466
intra, hinc succumbit. Quae quidem ratio modo scripto
succubito ac p[er] summa ipsa p[er]iuncta non soluta solvenda Civitas
existens, memoratus recognoscens Gr[ati]as Alexander Komiat
eiusq[ue] successores, ad istam p[ar]tem creditis sub Gr[ati]as Andr[ea]s
966
Lembovska ac eius posterorum, ad Officiu[m] p[ro] Castro Capitan[us]
Lembovska, etiam recessu sup[er]ius quod videndum spectat me:
dante semp[er] in p[ar]te civitatis terminu[m] tanquam p[er]p[et]uo
sive, in p[ar]te, resp[er]ere, vadium p[ar]t[is] h[ab]ere, insinu[m] p[ar]t[is]
satisfacere, ac omni iudicatu[m] p[ar]t[is] debet ac tenetur, sicut
ac suis successores ad eadem iud[ic]ia obligat et adstringit:
eandem terminu[m] p[ar]t[is] p[er]p[et]ua, et alios o[mn]es consequentes
causa eiusdem terminu[m] semp[er] p[er]p[et]uo, bona infirmitate, q[ue]
maiori, minore iudicatu[m] succeda, legatione inba vel ext[er]a:
quam, servitio militari, ad munimenta, ad evictore, vel alius
quibusvis d[omi]nata, et legalitas impedimentis non differenda
ad quietudine. Ubi p[ar]t[is] p[ro] Castro Lembovska Off[ic]i:
is terminu[m] d[omi]nata sibi non recipiend[um], nullasq[ue] iudicatos,
appellones, ac eor[um] p[er]p[et]ua facienda, ac p[er]missa ad p[ar]t[is]
simpliciter vel p[er]p[et]ua, evasione, suspensio, fatali
iuris, p[er]p[et]ua Ter[ra] bello, conventionaq[ue], et alius o[mn]is iuris
remediis et defensi non subterfugendo. Hac sua p[er]p[et]ua in:

1634
23111
scriptura ad p[ar]t[is] ad mediantem.
Actum in Castro Premisliensi
Feria Sexta in vigilia festi Na:
tiuitatis Sancti Joannis Ba:

phista

967
phista: Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Trigesimo Quarto.
Janowski Turzanskiem u robo:
rat Chirographum.

Compens p[er]p[et]ua coram Off[ic]io actiq[ue] p[ar]t[is] Castro Capitan[us]
Lembovska Nobili Maske Janowski Lohylovia, olim Nobili
Andr[ea] Janowski Lohylovia filius, sany mente et corpore exis:
a Ter[ra], dispartitas, iudicatu[m], iudicatu[m] h[ab]ere quibusvis p[ar]t[is]
et competens recedend[um]: hinc autem Castro Lembovska iudicatu[m]:
ni, se cu[m] successores ac bonis suis quatuor annis, quod acti
p[ar]t[is] attinet iudicatu[m], et p[er]p[et]ua incorporand[um] fabricion[um]:
p[ar]t[is], libere, publice, ac p[er] expressi recognovit. Quia se ac
suis successores, in et sup[er] bonis suis quatuor annis, Nobili Iusto
Turzanski Thelovica, Nobili Alexandri Turzanski Andr[ea] filio
eiusq[ue] p[ar]t[is] insinuat et p[er]p[et]ua obligat, recognitione sen
scriptu[m] testi q[ue] se recognoscere, in manu eiusdem Turzanski:
ratione castri remon et conditionum in eod[em] contextu,
de acta et data illius h[ic] Premisli de h[ab]ere in adu[m]:
p[ar]t[is], data, manu Nobili Georgii Roguski, nomine eiusq[ue]
recognoscens scribere negligent[er] subscript[is], cu[m] paragrapho
vno, in omnibus et singulis recognitionis p[ar]t[is] conditio:
nibus, p[ar]t[is], clausulis, articulis, nexitas, ligamentisq[ue] tri:
versis, firmiter tunc in v[er]o qua[m] in parte, tenere, complere:
requi, ac inviolabiliter observare, eidemq[ue] recognitioni h[ab]ere
quod opus fuerit satisfacere: Recognitione p[ar]t[is] ad insinu[m]
p[ar]t[is], et insinu[m] ad eandem recognitione v[er]o referenda.

Id est sub quadringenta floribus pecuniis Polonicis communis no:
 rati et unius in regno currentis, et predicti recognoscitur
 Nobilis Nisko Juraszki, et eius successores, personam Nobilis Juy:
 ko Turzanski et ipsi successores, et non completioni contentorum
 predicti recognoscitur civium et singulorum tam in toto quam in parte,
 tunc, quibus opus fuerit, ad solvendi succubendum. In quibus
 dem tunc, in personam predicti defectu ad solvendi succubendi,
 Quibus et in aliqua parte non completa completa Civitas
 existens memorata recognoscitur Nobilis Nisko Juraszki aut eius
 successores, ad istam partem Nobilis Juyko Turzanski seu ipsi successores,
 coram, ad officium ipsi Castellani Capitani Polonicus, extant
 causa super, quoad rati spectat, mediante, semper in personis
 rationis terminari, tanquam perceptio stare, nisi parere, respondere
 vadium facti luere, recognoscitur ipse eius et videri ipsi
 inferno satisfacere, ac ad indicatum parti, debet et tenetur,
 semper ac suis successores obligat: eadem prima perceptio terminari
 et alius cui consequenter, causa eiusdem terminos semper perceptio,
 vana infirmitate, et maiori, minoritate succumbit, legem intra
 vel extra regnum, servitio militari, ad munimenta, vel alia quibus
 legalibus impediantis, et dilatoribus non differendi, ad quosdam
 obla quibus Castellani Polonicus officii terminos, dilatoribus
 sibi non recipiendi, nullasque mores appellandi, ac eorumque
 facultates faciendi, ac personam eam personis simplicibus vel dupli:
 catis, evasione, suspensionibus, fatalibus iuris, personam termino,
 tolli, conventionibus, et alii quibus iuris omnium et de personis non
 subreptivum. Hinc sua personam inferno ad personam eam mediantem

Juraszki

Comparens personam coram officio actus personam Castellani Capitani
 Polonicus Nobilis Alentis Zorski, Janus mente et corpore
 exsistens, necesse a Teris, districtibus, iuris, iurisdictionibus
 quibus personis et capitulis; hinc antea Castellani Polonicus
 iurisdictionem se cum successores ac tenis suis parte omnibus, quo:
 ad actam personam attinet, totum et plenarie incorporando atque
 vivendo, palam libere, ac per expressum recognoscitur. Quia ipse dicit
 et integre iure suo videtur de inferno Castellani Capitani Polonicus
 sibi recognoscitur per Gasparum Alexandrum Korniakt hinc summi
 Sium Willielmum floribus pecuniis Polonicis modo simplicibus debitis
 facta et recognoscitur, talibus de personis in suo tenore testatur in actum
 inferno eisdem originali pactis, clausulis, articulis, vadium, necesse,
 legationibus universis, eadem inferno appellationibus, necesse et de personam
 supra in personam inferno originali expressa, cum totali integre
 etate et integritate: nihil nisi, dicitur, personam et personam
 personam ac quomodo personam et personam ex personam
 per se vel suis successores aut alii quopiam personam seu qui:
 pendi, sed in toto et plenarie per personam eam eadem recognoscitur
 factam illud carere bar, ac eadem personam, modo personam
 lebat: Jan ex more et de facto Nobilis Dorothea de Polonia
 Fredonica consorti suo legitime, et ipsi successores, acceptat
 ipsa plenarie et sufficienti satisfactione per personam omnibus, cessit
 et concessit, per personam eam et concessit, actum et integre
 ius sui personam inferno, in ipsam Dorotheam Fredonica consortem
 suam, ac eius successores totam plenarie transfudit, transiit
 et incorporavit, per personam eam transfudit et incorporavit per personam